
ene de 2025 (Hora de Europa central - Madrid)AGENDA DE ALCALDÍA:  D. JC RUIZ BOIX

19:00 - PREMIOS 
MANCOMUNIDAD DÍA 
COMARCA @ Parque María 
Cristina, Av. Blas Infante, 
11202 Algeciras, Cádiz, 

12:00 - MANIFESTACIÓN 
SINDICATOS @ Plaza de 
España, Pl. de España, 
11006 Cádiz, España

09:00 - REUNIÓN DE GRUPO 
MUNICIPAL @ Palacio de 
los Gobernadores, Pl. Iglesia
s/n, 11360 San Roque, 
Cádiz, España

11:00 - REUNIÓN CON 
ALMUDENA SANTANA @ 
ayuntamiento

09:00 - DESAYUNO EN 
RIOSECO

10:30 - FIRMA NOTARIA 
CESIÓN PARCELA 
SOTOGRANDE @ Notaria 
Felipe Diaz Barroso, C. Cam. 
del Almendral, 4, 11360 San 

10:00 - VISITA MINISTRO 
OSCAR PUENTE TREN LA 
CABEZUELA @ https://maps.
app.goo.
gl/6D6XazUJpdstX2JM9

09:00 - DESAYUNO HOTEL 
LA HACIENDA

16:00 - VISITA OBRAS
NUDO TRES CAMINOS @ 
https://www.google.
com/maps/place/36%C2%
B026'39.8%22N+6%C2%

18:00 - CONCIERTO DE 
BANDAS_MARIA+ JUAN+ 
MÓNICA @ Plaza de las 
Constituciones, 11360 San 
Roque, Cádiz, España

12:00 - REUNIÓN JUNTA 
PERSONAL Y COMITÉ

12:00 - REUNIÓN 
SECRETARIA GENERAL

13:00 - ATENCIÓN 
CIUDADANOS

10:30 - REUNIÓN 
URBANISMO

12:00 - REUNIÓN TTES 
ALCALDES

14:00 - ALMUERZO 
TRABAJO

lun 27/1 mar 28/1 mié 29/1 jue 30/1 vie 31/1 sáb 1/2 dom 2/2

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00



feb de 2025 (Hora de Europa central - Madrid)AGENDA DE ALCALDÍA:  D. JC RUIZ BOIX

(Pte.Hora) PRESENTACION 

19:00 - PLENO ORDINARIO
@ PALACIO DE LOS 
GOBERNADORES San 

12:00 - 
MINUTO 
SILENCIO 
VICTIMAS 
VIOLENCIA 

19:00 - PRESENTACIÓN
LIBRO EN TROCADERO (pte 
hora) @ Trocadero 
Sotogrande, Paseo del 
Parque s/n, Cádiz, 11310 

19:00 - ASAMBLEA PSOE
SAN ROQUE @ psoe san 
roque

10:30 - PRESENTACIÓN 
CAMPAÑA MEJOR EN
COMPAÑÍA @ CENTRO DE 
DÍA LA ERMITA SAN ROQUE

10:00 - PREVISIÓN 
REUNION VALORIZA PLAN 
DE MEDIOS (pte)

11:00 - 
REUNIÓN 
RESPONSA
BLE 
PARQUE 

12:00 - Reunión Ministro 
AAEE. Palacio de Viana

08:35 - Air Europa Málaga-
Madrid

18:00 - 
PONENCIA 
MARCO 
PSOE @ 
Sede PSOE 

17:00 - EJECUTIVA PSOE 
CÁDIZ @ PSOE Cádiz, Pl. 
San Antonio, 7, 11001 Cádiz,
España

11:30 - 
REUNIÓN 
CON 
UFACON @ 
ayuntamient

12:00 - 
REUNIÓN 
CON 
FONSAN @ 
Ayuntamient

17:00 - ACTO PSOE CON 
MARIA JESUS MONTERO @ 
Edificio Alcalde Fernando 
Palma, C. Siglo XX, 11360 
San Roque, Cádiz, España

09:00 - REUNIÓN GRUPO 
MUNICIPAL @ Palaciio 
Gobernadores

11:30 - 
INAUGURAC
IÓN CASITA 
DE CAMPO 
AYTO 

09:00 - DESAYUNO CLUB DE 
GOLF ALCAIDESA

10:30 - 
REUNIÓN
CON JOSÉ 
ANTONIO 
DEL REAL 

17:30 - AVE 
Madrid-
Málaga

12:30 - 
RUEDA 
PRENSA 
SERVICIOS 
SOCIALES 

12:30 - 
POSIBLE 
REUNIÓN 
EN HOTEL 
MONTERA 

11:30 - VISITA MJ 
MONTERO AYTO 
CASTELLAR

14:00 - COMIDA EN 
CASTILLO DE CASTELLAR

lun 3/2 mar 4/2 mié 5/2 jue 6/2 vie 7/2 sáb 8/2 dom 9/2

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00



feb de 2025 (Hora de Europa central - Madrid)AGENDA DE ALCALDÍA:  D. JC RUIZ BOIX

09:30 - 
JUNTA DE 
GOBIERNO 
LOCAL 10:00 - VIII 

CONGRESO 
CCOO @ 
Auditorium 

17:00 - PREVISIÓN COMITÉ 
PROVINCIAL PSOE CÁDIZ

15:00 - PLENO CONGRESO

09:00 - 
PLENO 
CONGRESO

08:35 - AIR EUROPA 
MÁLAGA-MADRID

14:00 - ¿MESA AAEE?

12:00 - 
¿EMBAJAD
A 
COLOMBIA?

10:30 - REUNIÓN
INTERPARLAMENTARIA 
CON PG

11:30 - REUNIÓN GPS

14:00 - ALMUERZO 
PERMANENTE PSOE CÁDIZ

lun 10/2 mar 11/2 mié 12/2 jue 13/2 vie 14/2 sáb 15/2 dom 16/2

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00



feb de 2025 (Hora de Europa central - Madrid)AGENDA DE ALCALDÍA:  D. JC RUIZ BOIX

09:00 - 15 CONGRESO PSOE ANDALUCÍA

10:30 - REUNIÓN GPS

08:35 - AIR EUROPA 
MÁLAGA-MADRID

15:00 - PLENO CONGRESO

09:00 - 
PLENO 
CONGRESO

09:00 - PLENO CONGRESO

15:00 - 
¿COMISIÓN 
AAEE?

12:30 - ¿EMBAJADA 
TURQUÍA?

12:00 - 
¿EMBAJAD
ORES LIGA 
ÁRABE?

16:00 - 
GRABACIÓN 
MÁSTER 
CHEF EN 

12:00 - PREVISIÓN 
INAUGURACIÓN HOTEL 
FAIRMONT

10:00 - PREVISIÓN REUNON 
CON LA VOZ DEL SUR (pte 
hora)

lun 17/2 mar 18/2 mié 19/2 jue 20/2 vie 21/2 sáb 22/2 dom 23/2

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00



feb de 2025 (Hora de Europa central - Madrid)AGENDA DE ALCALDÍA:  D. JC RUIZ BOIX

DÍA DE ANDALUCÍA

12:00 - 
COMIS
IONES 
INFOR

09:00 - 
PLENO 
CONGRESO

10:30 - REUNIÓN GPS

15:00 - PLENO CONGRESO

09:00 - 
PLENO 
CONG
RESO

08:35 - AIR EUROPA 
MÁLAGA-MADRID

12:30 - ¿EMBAJADA 
UCRANIA?

12:00
-
COM
ISION

12:00 - 
¿EMBAJAD
A 
LITUANIA?

lun 24/2 mar 25/2 mié 26/2 jue 27/2 vie 28/2 sáb 1/3 dom 2/3

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00


