	lun 27/1	mar 28/1	mié 29/1	jue 30/1	vie 31/1	sáb 1/2	dom 2/2
09:00		09:00 - REUNIÓN DE GRUPO MUNICIPAL @ Palacio de los Gobernadores, Pl. Iglesia s/n, 11360 San Roque, Cádiz, España	09:00 - DESAYUNO EN RIOSECO		09:00 - DESAYUNO HOTEL LA HACIENDA		
10:00			10:30 - REUNIÓN URBANISMO	10:00 - VISITA MINISTRO OSCAR PUENTE TREN LA CABEZUELA @ https://maps. app.goo. gl/6D6XazUJpdstX2JM9	10:30 - FIRMA NOTARIA CESIÓN PARCELA		
11:00		11:00 - REUNIÓN CON ALMUDENA SANTANA @ ayuntamiento	U IDANIONO	gi/6D6Xa2UJpdstX2JM9	SOTOGRANDE @ Notaria Felipe Diaz Barroso, C. Cam. del Almendral, 4, 11360 San		
12:00		12:00 - REUNIÓN SECRETARIA GENERAL	12:00 - REUNIÓN TTES ALCALDES		12:00 - REUNIÓN JUNTA PERSONAL Y COMITÉ		12:00 - MANIFESTACIÓN SINDICATOS @ Plaza de España, Pl. de España, 11006 Cádiz, España
13:00 ———		13:00 - ATENCIÓN CIUDADANOS					
14:00				14:00 - ALMUERZO TRABAJO			
15:00							
16:00				16:00 - VISITA OBRAS			
17:00				NUDO TRES CAMINOS @ https://www.google. com/maps/place/36%C2% B026'39.8%22N+6%C2%			
18:00						18:00 - CONCIERTO DE BANDAS_MARIA+ JUAN+ MÓNICA @ Plaza de las Constituciones, 11360 San Roque, Cádiz, España	
19:00					19:00 - PREMIOS MANCOMUNIDAD DÍA COMARCA @ Parque María Cristina, Av. Blas Infante,	noque, cauiz, Espana	
20:00					11202 Algeciras, Cádiz,		

AGENDA DE ALCALDÍA: D. JC RUIZ BOIX feb de 2025 (Hora de Europa central - Madrid)

	lun 3/2		mar 4/2	mié 5/2	jue 6/2	vie 7/2	sáb 8/2	dom 9/2
								(Pte.Hora) PRESENTACION
				#	-#	<b>#</b>		
	08:35 - Air Europa Mála	ga-			_	<b></b>		
9:00	Madrid							
	_		DESAYUNO CLUB DE	<b></b>	09:00 - REUNIÓN GRUPO	<b></b>		
	_	GOLF A	LCAIDESA		MUNICIPAL @ Palaciio Gobernadores			
					Gobernadores			
0:00								
0.00					10:00 - PREVISIÓN			
					REUNION VALORIZA PLAN			
		10:30 -			DE MEDIOS (pte)	10:30 - PRESENTACIÓN		
1:00		REUNIÓ	N of			CAMPAÑA MEJOR EN		
1:00		CON JO	n 11:00 -			COMPAÑÍA @ CENTRO DE DÍA LA ERMITA SAN ROQUE		
		DEL REA	AI REUNION			DIA LA LIMITA GANTIOGOL		
		11:30 -	RESPONSA BLE		11:30 - VISITA MJ	11:30 -		
'		REUNIÓ	N PARQUE		MONTERO AYTO	INAUGURAC		
2:00	12:00 - Reunión Ministr	CON UFACON			CASTELLAR	IÓN CASITA DE CAMPO 12:00 -		
	AAEE. Palacio de Viana		1 (w		- #	AYTO MINUTO		
		12:30 -	CON		-	SILENCIO		
	-	RUEDA	FONSAN @ Ayuntamient			POSIBLE VIOLENCIA		
3:00		PRENSA	4			REUNION		
		SERVICI SOCIALI		#	-	EN HOTEL		
		JOCIALI		#	-#	MONTERA		
				#		H		
4:00					14:00 OOMIDA EN			
				#	14:00 - COMIDA EN CASTILLO DE CASTELLAR	H		
				#	- CAGNILLO DE GAGNELLAN	H		
				#	_ #	H		
5:00								
				#	-	H		
				#	-	H		
					-	<b></b>		
6:00								
				<b></b>	_			
					_			
					_			
7:00								
, .00			EJECUTIVA PSOE	<b></b>	17:00 - ACTO PSOE CON			
		CADIZ @	PSOE Cádiz, Pl. Tonio, 7, 11001 Cádiz,		MARIA JESUS MONTERO @ Edificio Alcalde Fernando			
	17:30 - AVE	España	ionio, 7, 11001 Gadiz,		Palma, C. Siglo XX, 11360			
g.nn	Madrid- Málaga				San Roque, Cádiz, España			
0.00	18:00 -							
	PONEN	CIA						
	- MARCO - PSOE @							
	Sada D	OE						
9:00				19:00 - ASAMBLEA PSOE	19:00 - PLENO ORDINARIO	19:00 - PRESENTACIÓN		
				SAN ROQUE @ psoe san	@ PALACIO DE LOS	LIBRO EN TROCADERO (pte		
				roque	GOBERNADORES San	hora) @ Trocadero		
				+	#	Sotogrande, Paseo del Parque s/n, Cádiz, 11310		
0:00						quo o, eudiki 11010		

	lun 10/2	mar 11/2	mié 12/2	1	jue 13/2	vie	14/2	sáb 15/2	dom 16/2
		08:35 - AIR EUROPA MÁLAGA-MADRID	<b></b>						
09:00		MÁLAGA-MADRID	09:00 - PLENO CONGRESO			09:30 -			
10:00						09:30 - JUNTA DE GOBIERNO LOCAL	10:00 - VIII CONGRESO CCOO @ Auditorium		
11:00		10:30 - REUNIÓN INTERPARLAMENTARIA CON PG					Auditorium		
		11:30 - REUNIÓN GPS							
12:00			- A	:00 - MBAJAD					
13:00			- co	DLOMBIA?					
14:00	14:00 - ALMUERZO PERMANENTE PSOE CÁDIZ		14:00 - ¿MESA AAE	<b>EE?</b>					
15:00									
15.00		15:00 - PLENO CONGRESO							
16:00									
17:00	17:00 PREVIOIÓN COMITÉ								
	17:00 - PREVISIÓN COMITÉ PROVINCIAL PSOE CÁDIZ	+							
10:00	_								
18:00									
19:00									
				#-					
20:00									
_5.50									
				#-					

lun 17/2	mar 18/2	mié	19/2	jue 20/2	vie 21/2 sáb 22/2 (Hora de Europa central -			
						09:00 - 15 CONGRESO PSOE ANDALUCÍA		
	08:35 - AIR EUROPA							
09:00	MÁLAGA-MADRID							
		09:00 - PLENO		09:00 - PLENO CONGRESO				
		PLENO CONGRESO						
		CONGRESO						
10:00		4						
		4			10:00 - PREVISIÓN REUNON	<u> </u>		
		1			CON LA VOZ DEL SUR (pte hora)	<u></u>		
	10:30 - REUNIÓN GPS	#			liora)			
11:00		#						
		#			#	-		
		#			#	-		
		4			#			
12:00					10.00			
		+	12:00 -		12:00 - PREVISIÓN INAUGURACIÓN HOTEL			
	10:00 - 5400 1404	+	¿EMBAJAD ORES LIGA ÁRABE?		FAIRMONT	H		
	12:30 - ¿EMBAJADA TURQUÍA?	H	ÁRABE?	-	+			
13:00		#						
	——— <del> </del>	H			<b>+</b>			
		+			#			
		-			#			
14:00								
		<del> </del>						
		1						
15:00	15:00 - PLENO CONGRESO	15:00 -						
		15:00 - ¿COMISIÓN AAEE?		T	-			
		AAEE?		T				
16:00								
16.00		Ī	16:00 -					
			GRABACIÓN					
			MÁSTER CHEF EN					
17:00			OHEI EN					
18:00								
				<b></b>				
		#						
		#		<b> </b>		<del> </del>		
19:00								
		H		H		-		
		H		#		-		
		H		#		-		
20:00								
		H						
		H						

lun 24/2		mar 25/2	mié 26/2			jue 27/2		vie 28/2	sáb 1/3	dom 2/3
								DÍA DE ANDALUCÍA		
								<u> </u>		
		08:35 - AIR EUROPA			<b>↓</b>					
09:00		MÁLAGA-MADRID								
			09:00 - PLENO CONGRESO		09:00 - PLENO CONG RESO			<b>#</b>		<b> </b>
			CONGRESO		CONG			<b>#</b>		<del> </del>
					RESO			<b>#</b>		<del> </del>
10:00			#		-					
								<b></b>		
								<b> </b>		
		10:30 - REUNIÓN GPS	H					#		<del> </del>
11:00			#							
			$\mathbb{H}$					H		
								H		
			+		#			H	-	<del> </del>
12:00				12:00 -		12:00 -	12:00			
				12:00 - ¿EMBAJAD	#	COMIS	12:00 - COM ISION	H		
		12:30 - : FMRA.IADA		. A	H	IONES	СОМ	H		
		12:30 - ¿EMBAJADA UCRANIA?	Ħ	LITUANIA?	#	INFOR	ISION			
13:00			#							
			#					<b> </b>		
			#		Ħ			H		1
					T .			<b> </b>		
14:00										
					<u> </u>			H		
			1		II					1
15:00			II		II					
13.00		15:00 - PLENO CONGRESO								
16:00										
								L		
					<u> </u>					
			<b></b>		<b></b>					
17:00										
			#		<b>#</b>			<b> </b>	_	
			<b> </b>		#			<b> </b>		
			#		#			<b> </b>		
18:00		#								
			#		#			#	-	
			#		#			H		<del> </del>
			#		#			H	-	
19:00										
			#		#			H		<del> </del>
		1.	#		#			<b> </b>		
			#		#			#		
20:00		#	-							
		+	#		#			#		
		+	#		#			#		<del> </del>
		+	#		#			#		
		<u>                                     </u>						<u> </u>	II	II.